６九高総第１２号

令和６年１１月１８日

関係総合学科高等学校長 様

九州地区総合学科高等学校長協会長

長崎県立大村城南高等学校長

中小路 尚也

（公印省略）

令和６年度九州地区総合学科高等学校長協会第２回校長会にかかる資料送付について

晩秋の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から本会の運営におきまして、格別な御高配を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、九州地区高等学校総合学科研究大会に合わせて、標記の会を開催したところ、御多用中に

もかかわらず、多くの御出席を賜りありがとうございました。

つきましては、下記のとおり資料を送付いたします。

記

１ 添付ファイル一覧

（１）鑑

（２）令和６年度九州地区総合学科高等学校長協会第２回校長会（本冊子）ｐ１・２

（３）令和６年度九州地区総合学科高等学校長協会 第２回校長会資料集 ｐ１～８

（４）全国理事会報告

【連絡先】〒８５６－０８３５

長崎県大村市久原１－４１６

長崎県立大村城南高等学校

ＴＥＬ ０９５７－５４－３１２１

ＦＡＸ ０９５７－２７－３０５６

メール 70320kyushusougou@news.ed.jp

本件担当：若杉 剛